
SLUZBENI G L A,SNI/(
HRVACEOPCINE

GODINA XXWII 1. rujna 2023. g. Broj:7-

OPCINSKO VIJECE

l. Odluko o davanju suglasnosti Optini Hrvace za provedbu uloganja u Projekt -
Zgrada javne namjene - klapske prostorije NK Hrvace zamjena slojeva ravnog
krova

2. Odluka o dodjeli novionih nagrada odliinim uienicima i studentima
3. Odluka o sudjelovanju Optine Hrvace u troikovima javnog prijevoza uienika s

podrutjo Opdine Hrvace
1- Odluko o sudjelovanju Optine Hrvace u troikovima javnog prijevoza studenata s

podruCja Optine Hrvace
5. Odlukq o sufinanciranju lroiltovo kupnje radnih biljeinica i Skolskog pribora

uienika s podrutja Optine Hrvace

OPCINSKI NACTLNM

l. Zakljuiak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o cijeni
vodnih usluga SkupStine druStva ,,Vodovod i odvodnja Cetinske krajine"
d.o.o.



Na temelju Natjeda.ja za provedbu Mjere 2.1.1. ,, Ulaganja u pokretanje, poboljianje ili proiirenje
lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovniitvo, ukljudujuii slobodno vrijeme ikulturne aktivnosti

te povezanu infrastrukturu" iz Lokalne razvojne strategije (LRS) LAGa,,Cetinska krajina" za razdoblje
201-4-2020. iOdluke o lzmjeni LRS LAG-a,,Cetinska krajina" za 2014.-2022., objavljeno8 dana

0L.06.2023.9. na mre:nim stranicama LAGa ,,Cetinska krajina" i ilanka 31.. Statuta Opiine Hrvace

(,,Sluibeni glasnik Opiine Hrvace" broj 7/L8,9/201, Opiinsko vijeie Opiine Hrvace na 12. sjednici

odrianoj dana 21. kolovoza 2023. g. donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti Opdini Hrvace za provedbu ulaganja u Projekt - ZGRADA JAVNE NAMJENE -

KtUPSKE PROSTORUE NK HRVACE ZAMJENA SLOJEVA RAVNOG KROVA

ilanak 1.

Ovom Odlukom o suglasnosti za provedbu ulaganja u - ZGRADA JAVNE NAMJENE - KLUPSKE
PROSTORIJE NK HRVACE ZAMJENA SLOJEVA RAVNOG KROVA (u nastavku: Odluka) daje se suglasnost
Opiini Hrvace za provedbu ulaganja - ZGRADA JAVNE NAMJENE - KLUPSKE PROSTORUE NK HRVACE
ZAMJENA SLOJEVA RAVNOG KROVA

alanak 2.

ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja iz dlanka 1. ove odluke na LAG Natjeiaj za provedbu
Mjere 2.1.1.,,Ulaganja u pokretanje, poboljianje ili proiirenje lokalnih temell'nih usluga za ruralno
sta novniitvo, ukljutujuii slobodno vri.jeme i ku ltu rne a ktivnosti te povezanu infrastrukturu" iz Lokalne
razvojne strategije (LRS) LAGa,,Cetinska krajina" za razdoblje aOL4-ZOZO. iOdluke o lzmjeni LRS LAG-a

,,Cetinska krajina" za 201,4.-2022., Natjeaaj kojije objavljen dana 01.06.2023.g. na mreinim stranicama
LAGa ,,Cetinska krajina ".

ilanak 3.

sastavni inedjeljivi dio ove od luke je Prilog ttl. - opis Projekta sukladno Natjedaju za provedbu Mjere
2.1.1. ,, Ulaganja u pokretanje, poboljianje ili proiirenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno
stanovniitvo, ukljudujuii slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu" " iz

Lokalne razvojne strategije (LRs) tAGa ,,Cetinska krajina" za razdoblje 20L4-2020. i odluke o lzmjeni
LRS LAG-a,,Cetinska krajina" za 201,4.-2022.



ilanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja iobjaviti ie se u Sluibenom glasniku Opdine Hrvace.

Opiinsko vijeie Opiine Hrvace

KLASA:402-03/23-01/1
URBROJ:2181-25-02-23-1

Hrvace,21. kolovoza 2023. g

Predsjednik Optinskog vijeia

Ante Prolii, dr.med. v.r

Na temelju ala nka 31. Statuta Opiine Hrvace ( ,, Sluibeni glasnik Opaine H rvace " br. f/78 i 9/ZO J

Opainsko vijeie na 12. sjednici odrzanoj 21. kolovoza 2023. g. donijelo je

ODIUKU

o dod,eli novianih nagrada odliinim uienicima i studentima

I

Dodjeljuju se novtane nagrade u iznosu od 200,00 eura odliinim uienicima i studentima koji imaju
prebivaliite na podruiju Opiine Hrvace ito:

- Uienici koji su svih osam razreda osnovne ikole zavrSili sa odlidnim uspjehom

- Udenici srednje ikole koji su godinu zavriili sa odlidnim uspjehom

- Studenti koji su godinu zavriili sa odliinim uspjehom.



Ova Odluka objavit ie se u Sluibenom glasniku Op6ine Hrvace

oP.INSKo VUEEE

OP.INE HRVACE

KIASAi O24-O7/23-U/13

U R. BROJ: 2L81,-25-O1-23-1,

Hrvace, 21. kolovoza 2023. g.

Predsjednik Opiinskog vijeia

Ante Prolii, dr.med. v.r.

Na temelju ilanka 31. Statuta Opdine Hrvace (,, Sluibeni glasnik Opdine Hrvace " br. t./f8i9/2O)
Opiinsko vijeie na 12. sjednici odrianoj dana 21. kolovoza 2023. g. donijelo je

ODLUKU

o sudjelovanju Op6ine Hrvace u tro3kovima javnog prilevoza uienika s podrutla

Opdine Hrvace

opiina Hrvace zajedno sa prijevoznikom sudjeluje u troskovima javnog prijevoza udenika sa podruaja
Opiine Hrvace koji se ikoluju u Sinju, Splitu i Kninu u iznosu iznad 75% cijene prijevoza.

I



Ova Odluka odnosi se na Skolsku Eodinu 2023. 12024.

oPEINSKo VUEEE

OPCINE HRVACE

Klasa: O?4-O7 / 23 -O4 / !4

U t.bt oj: 2t8t-25-Ot-23 -L

Hrvace, 21. kolovoza 2023. g

Predsjednik Opiinskog vijeia

Ante Prolii, dr. med. v.r.

Na temelju dla nka 31. Statuta Opiine H rvace ( ,, SluZbeni glasnik Opdine H rvace " br. 1,/18 i 9/2O I

Opiinsko vijeie na 12. sjednici odrianoj dana 21. kolovoza 2023. donijelo je

ODTUKU

o sudjelovanju Op6ine Hrvace u troikovima javnog prijevoza studenata s podruaja

Opdine Hrvace

Opiina Hrvace sudjeluje u troikovima javnog pri.levoza redovnih studenata sa podrutja Opiine
Hrvace koji se Skoluju u Splitu ili Kninu u iznosu od 80 % cijene karte prijevoznika, iznos od 10% cijene

prijevoza sufinancirati ae prijevoznik, a 10% cijene karte sufinancirati te studenti.

Ova Odluka odnosi se na ikolsku Eodinu 2023. /2024.



OPCINSKO VU ECE

OPEINE HRVACE

Klasai O24 -OL / 23 -O4 / 15

Ur.broj: 2181-25-01-23-1

Hrvace, 21. kolovoza 2023. g.

Predsjed n ik Opiinskog vijeia

Ante Proli6, dr. med. v.r.

Na temelju ilanka 31. Statuta Opiine Hrvace ( ,, Sluibeni glasnik Opiine Hrvace " br. L11,8 i 9l2O I
Opiinsko vijeie na 12. sjednici odrianoj dana 21. kolovoza 2023. donijelo je

OOTUKU

o sufinanciranju troikova kupnje radnih biljeinica iSkolskog pribora utenika s podrutja

Op6ine Hrvace

Opiina Hrvace sudjeluje u sufinanciranju u troSkovima kupnje radnih biljeinica iSkolskog pribora

utenika osnovnih i srednjih Skola s prebivalistem u Opdini Hrvace u iznosu od 70,00 eura.

Ova Odluka odnosi se na Skolsku godinu 2023. /2024

I



Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja, a objavit ie se na oglasnoj plodi i web stranicama

Opiine Hrvace.

OPCINSKO VIJECE

OPCINE HRVACE

Klasa : 024-0 1./23-04/ t7

U r. b roj : 2!8L-25 -01.-23 - L

Hrvace, 27. kolovoza 2023

Predsjed nik Opiinskog vijeia

Ante Prolii, dr. med. v.r.

Na temelju dl. 109. stavak 4.Zakona o vodnim uslugama ( ,,Narodne novine" br.66119 ) i Cl. 47.

Statuta Opiine Hrvace (,,SluZbeniglasnik Opdine Hrvace" br.1,/18i9/2Ol Opiinski nadelnik Opiine
Hrvace donosi

ZAKLJUEAK

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o cijeni vodnih usluga Skupitine druStva

,,Vodovod iodvodnja Cetinske krajine" d.o.o.

elanak t.

Druitvu ,,Vodovod i odvodnja Cetinske krajine" d.o.o., 126. Brigade HV-a 13, 21230 Sinj, daje se

suglasnost na Prijedlog Odluke o cijeni vodnih usluga SkupStine dru5tva ,,Vodovod i odvodnja

Cetinske krajine" d.o.o., s primjenom od dana 1. listopada 2023. godine.



e la nak 2.

Cjenik vodnih usluga za vodoopskrbno podrudje Op6ine Hrvace sastavnije dio ovog Zakljudka.

f lana k 3.

Oval ZakljuEak stupa na snagu danom donoienja, a objavit ie se u,,SluZbenom glasniku Opdine

Hrvace" ina mreinim stranicama d ruitva ,,Vodovod iodvodnja Cetinske krajine" d.o.o.

REPUBLIKA H RVATSKA

SPLITSKO-DALMATI NSKA ZUPANUA

OPCINA HRVACE

OPEINSKI NA.ELNIK

KLASA: OZ4 -03 / 22-01. / 1.4

U R. B ROJ : 218L-25-02-23 -7

Hrvace, 11. kolovoza 2023.g.

Opfinski nadelnik

Dinko BoSnjak, prof. v.r.


